LEÓN, MEDIANTE EL CUAL INFORMA QUE EN SESIÓN DE CABILDO SE 

APROBÓ SOLICITAR A ESTA SOBERANÍA LA APROBACIÓN PARA LA 

CONTRATACIÓN DE UN CRÉDITO CON LA BANCA DE DESARROLLO 

(BANOBRAS) O CON CUALQUIER OTRA INSTITUCIÓN DE CRÉDITO, 

FINANCIAMIENTO HASTA POR LA CANTIDAD DE $8,600,000.00 (OCHO 

MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.) PARA FINANCIAR 

PARCIALMENTE DIVERSAS OBRAS EN ESA MUNICIPALIDAD. DE ENTERADA 

Y CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN LOS ARTÍCULOS 24 

FRACCIÓN III Y 39 FRACCIÓN XVI DEL REGLAMENTO PARA EL 

GOBIERNO INTERIOR DEL CONGRESO, SE TURNA A LA COMISIÓN